СОВЕТ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2016                                                                     №  18

хутор Коржи

Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления администрацией Коржовского

сельского поселения Ленинградского района  муниципальных услуг и
предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы
за их оказание

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-
ных услуг»,  Совет Коржовского сельского поселения Ленинградского района
р е ш и л:

1. Утвердить:
1) Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления администрацией Коржовского сельского поселения Ленин-
градского  района  муниципальных  услуг  и  предоставляются  организациями,
участвующими в предоставлении муниципальных услуг (приложение № 1);

2) Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые яв-
ляются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района   муниципальных
услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении му-
ниципальных услуг (приложение № 2).
           2. Признать утратившим силу решение Совета Коржовского сельского
поселения Ленинградского района от 20 августа 2013 года № 24 «Об утвержде-
нии  Перечня  услуг,  которые  являются  необходимыми  и  обязательными  для
предоставления администрацией Коржовского сельского поселения Ленинград-
ского района  муниципальных услуг и  предоставляются организациями, участ-
вующими в  предоставлении  муниципальных услуг,  и  Порядка  определения
размера платы  за их оказание».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию
по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений  (Га-
мулько).
            4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и
подлежит размещению на сайте администрации Коржовского  сельского   посе-
ления Ленинградского района.

Глава  Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        В.В.Баранник

2